0
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

город Тимашевск

О проведении краевой акции «Ты нужен Кубани»,
посвященной Международному дню защиты детей

В рамках краевой акции «Ты нужен Кубани», с целью вовлечения несо
вершеннолетних жителей Тимашевского района в трудовую деятельность на
время летних каникул, проведения профориентационной работы с учащимися
выпускных классов общеобразовательных школ, а также их информирования о
программах активной политики занятости населения и трудовых правах в му
ниципальном образовании Тимашевский район:

1. Рекомендовать государственнбму казенному учреждению Краснодар
ского края «Центр занятости населения Тимашевского района» (Пушкарь) в
рамках краевой акции «Ты нужен Кубани» провести ярмарку вакансий (далее -
ярмарка) 30 мая 2015 года в управлении образования администрации муници
пального образования Тимашевский район в 10-00 часов.

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Тимашевский район (Сацкая) обеспечить посещение ярмарки учащимися
9-11 классов общеобразовательных школ Тимашевского района.

3. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального
образования Тимашевский район (Зыба) обеспечить участие в мероприятии не
совершеннолетних граждан, находящихся в социально опасном положении.

4. Рекомендовать ОВД по Тимашевскому району (Скорняков) принять
меры по обеспечению безопасности и правопорядка на территории проведения
ярмарки.

5. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать распо
ряжение.

6. Отделу информационных технологий (Мирончук) осуществить раз
мещение настоящего распоряжения на сайте муниципального образования Ти
машевский район.

2

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И.Мальченко.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов